
MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/abr./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
09:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$8,855,259.00 -$15,000.00 $8,840,259.00 $3,949,864.15 $3,949,864.15 -4,905,394.85

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$11,037,727.00 $15,000.00 $11,052,727.00 $4,575,710.16 $4,575,710.16 -6,462,016.84

PRODUCTOS
$13,813,855.00 $0.00 $13,813,855.00 $758,750.26 $758,750.26 -13,055,104.74

APROVECHAMIENTOS
$1,354,826.00 $0.00 $1,354,826.00 $501,109.16 $501,109.16 -853,716.84

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$531,194,281.00 $0.00 $531,194,281.00 $113,039,702.10 $113,039,702.10 -418,154,578.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$566,255,948.00 $0.00 $566,255,948.00 $122,825,135.83 $122,825,135.83 -443,430,812.17

              Ingresos Excedentes
-443,430,812.17
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/abr./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
09:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $8,855,259.00 $8,840,259.00 $3,949,864.15 $3,949,864.15 -4,905,394.85-$15,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,037,727.00 $11,052,727.00 $4,575,710.16 $4,575,710.16 -6,462,016.84$15,000.00

PRODUCTOS $13,813,855.00 $13,813,855.00 $758,750.26 $758,750.26 -13,055,104.74$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,354,826.00 $1,354,826.00 $501,109.16 $501,109.16 -853,716.84$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$531,194,281.00 $531,194,281.00 $113,039,702.10 $113,039,702.10 -418,154,578.90$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $566,255,948.00 $122,825,135.83 $122,825,135.83 -443,430,812.17$566,255,948.00Z

         Ingresos Excedentes -443,430,812.17Z
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/abr./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
09:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

(Cifras en Pesos)

ING. ADELAIDO CABAÑAS HERNANDEZ L.C. GABRIEL CAMPOS MORALES

  TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. SOLEDAD VAZQUEZ DAVIDLAE. MARTINA DEL ROSARIO ORTA HERNANDEZ

      CONTRALOR MUNICIPAL     REGIDOR DE HACIENDA

LIC. ISIDRO CAMPOS RUBIO

       SINDICO MUNICIPAL
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